

Wordpay Solutions ApS

Holmbladsgade 133, 2300 København S

CVR-nr. 40 36 38 23

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Asbjørn Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wordpay Solutions ApS Holmbladsgade 133 2300 København S
	CVR-nr.: 40 36 38 23
	Stiftet: 15. marts 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Asbjørn Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	WordPay ApS 2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle betalingsløsninger til medier samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -716 t.kr. mod -253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er endnu ikke opnået tilsagn om finansiering af den fremtidige drift de næste 12 måneder, ledelsen er fortsat i forhandlinger med nye investorer, hvilket i kombination med fremtidig indtjening forventes at kunne sikre den fremtidige drift de næste 12 måneder samt reetablere selskabskapitalen. Kapitalejer støtter selskabets drift indtil kapitalforhøjelsen er gennemført og selskabskapitalen er reetableret.

Ledelsen forventer at kunne afslutte forhandlingerne i starten af 2022 således at selskabet kan honorere krav i takt med at de forfalder samt reetablering af selskabets kapitalforhold. Årsrapporten er således aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	15/3 2019 - 30/6 2020 kr.
Bruttotab	-315.919	-184.273
2 Personaleomkostninger	-1.710.974	-68.719
Udviklingsomkostninger	-1.048.999	0
Driftsresultat	-3.075.892	-252.992
Andre finansielle indtægter	-330	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.613	-251
Resultat før skat	-3.077.835	-253.243
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.077.835	-253.243
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.077.835	-253.243
Disponeret i alt	-3.077.835	-253.243

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	853.317	853.317
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>853.317</u>	<u>853.317</u>
6	Deposita	18.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.500</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>871.817</u>	<u>853.317</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	167.573	62.678
	Periodeafgrænsningsposter	1.410	26.778
	Tilgodehavender i alt	<u>168.983</u>	<u>89.456</u>
	Likvide beholdninger	<u>367.343</u>	<u>61.870</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>536.326</u>	<u>151.326</u>
	Aktiver i alt	<u>1.408.143</u>	<u>1.004.643</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	665.588	665.588
Overført resultat	-3.996.665	-918.830
Egenkapital i alt	-3.281.077	-203.242
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.278.273	1.125.742
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.278.273	1.125.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.998	17.999
Anden gæld	374.949	64.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	410.947	82.143
Gældsforpligtelser i alt	4.689.220	1.207.885
Passiver i alt	1.408.143	1.004.643

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for udviklingsomko tninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	665.588	-918.830	-203.242
Årets overførte under- overskud	0	0	-3.077.835	-3.077.835
	50.000	665.588	-3.996.665	-3.281.077

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat betragtes af ledelsen som forventet.

Der er endnu ikke opnået tilsagn om finansiering af den fremtidige drift de næste 12 måneder, ledelsen er fortsat i forhandlinger med nye investorer, hvilket i kombination med fremtidig indtjening forventes at kunne sikre den fremtidige drift de næste 12 måneder samt reetablere selskabskapitalen. Kapitalejer støtter selskabets drift indtil kapitalforhøjelsen er gennemført og selskabskapitalen er reetableret.

Ledelsen forventer at kunne afslutte forhandlingerne i starten af 2022 således at selskabet kan honorere krav i takt med at de forfalder samt reetablering af selskabets kapitalforhold. Årsrapporten er således aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	15/3 2019 - 30/6 2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.697.531	68.719
Andre omkostninger til social sikring	13.443	0
	1.710.974	68.719
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.613	251
	1.613	251
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2020	853.317	0
Tilgang i årets løb	0	853.317
Kostpris 30. juni 2021	853.317	853.317
Opskrivninger 1. juli 2020	0	0
Opskrivninger 30. juni 2021	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	853.317	853.317
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	0	0
Tilgang i årets løb	18.500	0
Kostpris 30. juni 2021	18.500	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	18.500	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WordPay Holding ApS, CVR-nr. 40867007 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskab for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Asbjørn Rasmussen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-519668814398

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-12-14 12:31:08 UTC

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.164.xxx.xxx

2021-12-14 19:15:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F3V0W-DMMVF-43P3F-CHC71-G1CSG-J2Q8A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>